CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO
Rua professor Costa Mendes, 1609, Apt. Térreo, Rodolfo Teófilo

Fortaleza – Ceará, CEP: 60.430-140 –

CNPJ 05.312376/0001-55 – e-mail: diretoriacepege@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO DE SELEÇÃO

Concorrência Simplificada nº 015/2022

Centro de Pesquisa e Gestão - CEPEGE torna público para os interessados o resultado

da Concorrência Simplificada nº 015/2022 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LAVANDERIA HOSPITALAR E FORNECIMENTO DE ENXOVAL JUNTO A UPA

24H/EUSÉBIO GERIDA PELO CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO - CEPEGE,

tendo como vencedora do presente certame a empresa: HITECH

BENEFICIAMENTO TEXTIL LTDA ME, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº

09.587.491/0001-93, declarado VENCEDOR no valor unitário de R$ 9,94 (nove reais e

noventa e quatro centavos).

Eusébio/CE, 07 de outubro de 2022

CENTRO DE PESQUISAS E GESTÃO - CEPEGE